Rio Grande do Norte, 01 de Março de 2016 Ano 2016 | No 1609

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de DOUTOR SEVERIANO - RN, por intermédio do
(a) Pregoeiro(a), torna público que às 08:30 horas do dia 09 de
Março de 2016, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
Presencial, Nº 2016-02-26 -01, tipo menor preço, para que tem
como objeto Registro de Preços para Contratação de empresa
especializada na prestação de forma continua dos serviços de
manutenção preventiva e corretiva de veículos, incluindo
mecânica, elétrica, lanternagem, pintura, retifica de motores,
serviços de guincho, balanceamento de rodas, alinhamento de
direção, serviços de manutenção tipo mão de obra, conserto
com reposição, incluindo o fornecimento de peças e acessórios
de reposição genuínos e/ou originais e/ou similares novas, para
atender as necessidades da frota de veículos da Prefeitura
Municipal de DOUTOR SEVERIANO – RN por um período de
12 (doze) meses. Conforme especificações constantes no
Termo de Referência, de acordo com o que determina a
legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de
Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR
SEVERIANO - RN.
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal
Nº. 10.520/2002 Lei Federal Nº. 8.666 de 21 de junho de 1993,
e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas. O
Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados na sala da Comissão de Licitação, na RUA
PADRE TERTULIANO, 21 – CENTRO – DOUTOR SEVERIANO
- RN, a partir da publicação deste Aviso, no horário de
expediente.

DOUTOR SEVERIANO - RN, 29 de Fevereiro de 2016.

MARLETH ARLYNE SOARES QUEIROZ

Pregoeira

Publicado por:
MARLETH ARLYNE SOARES QUEIROZ

Código Identificador: 52B19217

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 01 de

Março de 2016. Edição 1609.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal